R.U.

FACTURA

1500587074001

QUINDIHUA GREFA GUIDO
GUALBERTO

No

001-010-000000015

NUMERO DE AUTORIZACION

1212202201150058707400120010100000

AMBIENT

Fecha

Razon Social / Nombres y

PRODUCCION

12/12/2022

TEAM S.A

1791915046001

Identificacié

Cant

1.00

1.00

1.00

1.00

Descripcion

ADHESVIO
IMPRESO
LAMINADO DE
1.20 X 3.19cm
ADHESVIO
IMPRESO
LAMINADO DE
1.20 X 0.80 cm
ADHESVIO
IMPRESO
LAMINADO DE
1.20 X 4.77 cm
PLANCHA DE
CINTRA DE 2.40
X 1.22 cm

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

P.Un

57.42

14.40

85.86

45.00

Subtotal

57.42

14.40

85.86

45.00

0.00

202.68



SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00
0.00
202.68
0.00
0.00
202.68



